77301:003:1430) kinnisasjal paikneva maatüki kasutamiseks põllumajanduslikul eesmärgil. 
Maarendileping on sõlmitud 10 (kümneks) aastaks. Maarendileping kehtib kuni 31.10.2023. 

Maarendilepingu punkti 3.1 kohaselt kohustub rentnik tasuma rendileandjale renti 135,90 (ükssada 
kolmkümmend viis eurot ja 90 senti) eurot aastas. Rendile lisandub käibemaks õigusaktidega 

sätestatud määras. Tasumise kohustus tekib lepingu jõustumisest. 

RMK väljastas 14.09.2022 arve nr  351199  tasumise tähtpäevaga  01.10.2022. Kahjuks rentnik 

nimetatud kuupäevaks arvet ei tasunud.